Pantallas inteligentes de gran tamafio para carteleria y salas de reuniones

PN-B501

Cree imagenes y mensajes llamativos

Agenda

Early Registration
2.00pm - 4.00pm

Plenary
5.00pm - 6.00pm

+ pantalla de 50" (125,7 cm) para carteleria profesional con * 1920 x 1080 pixeles con 300cd/m2
funcionamiento ininterrumpido

+ Operacién auténoma potente y flexible con SoC android integrado * Mejora de rendimiento flexible con ranura mini-ops de extension
« Formato de instalacién en vertical, horizontal, cara arriba y abajo » Marco de disefio fino con altavoces de TW + 7TW
* Entrada displayporty hdmivideo * Pre-instalado SHARP E-Signage S player con android SoC
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Especificaciones

DATOS DE LA PANTALLA
Tecnologia de panel
Resolucidn original (pixeles)

Tamaiio diagonal (pulg/cm)
Relacion de aspecto

Tecnol ‘,' de retroilumi ién
Brillo (cd/m2)

Relacién de contraste

Colores de visualizacién

Tiempo de respuesta (promedio gris a gris) ms

Distancia entre pixeles (mm H/V)
Angulo de visién (H/V)0 CR>10

LCD TFT
1920 X 1080
50/125.7
16:9

EDGE LED
300

5000:1
16.77 Million
9.5
0.57/0.57
178/178

FUENTE DE ALIMENTACION Y ENTORNO DE FUNCIONAMIENTO

Voltaje de funcionamiento (V de
CA)/frecuencia (Hz)

[« (W) (funci i MAX)
Consumo (W) (en espera)
Temperatura de funcionamiento (oC)
Humedad (%)

Disipacién térmica (BTU/h) MAX

INSTALACION

Horizontal
Vertical

Montaje (VESA/Niimero de puntos/Inclinacién

mm)

CONECTIVIDAD (AUDIO/VIDEO) SALIDA

DisplayPort
Conector de audio/auriculares de 3,5 mm

ACCESORIOS

Transmisor de mando a distancia
Cable de alimentacién

Bateria

100 - 240 / 50-60

120
0.5
0-40
20-80
409

4 /400mm X 200mm

STD
STD
STDAAX2

ESPECIFICACIONES PRINCIPALES

Garantia limitada del fabricante (afios)
Altavoces integrados (W)

Entrada de ordenador - Plug and Play
Administracién de energia

Color de la carcasa

Sin ventilador

Control del ventilador

Funcién multipantalla - Modo de mural de
video (funcién de ampliacién)
Visualizacidn en pantalla en varios idiomas
Conexion en cadena (modo de espejo)
Ajuste de pantalla

Ajuste de temperatura de color

Ajuste de gamma

Compatibilidad con software de control de
monitor

Otros

PESOS Y MEDIDAS

Tamaiio del bisel (L/R) mm

Tamafio del bisel (U/L) mm

Dimensiones del producto (An/Al/Pr) mm

Dimensiones del carton de embalaje (An/Al/Pr)

mm
Peso del producto sin soporte (Kg)
Peso de envio (Kg)

Android 4.4.2 running on Quad
Core (Arm Cortex-A17 Processor)

2GB RAN; 8GB Storage

12.8/12.8
12.8/15
1123/647/68
1275/781/197

22
27

CONECTIVIDAD (AUDIO/VIDEO) ENTRADA

HDMI

DisplayPort

VGA

Conector de audio de 3,5 mm

2

1
1
1

CONECTIVIDAD (CONTROL/DATOS EN SERIE)

Entrada RS232C
Salida RS232C
Puerto LAN

UsB

Otros

1
1
1
3
SD Card Slot
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